Российская Федерация

Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Екатериновского  муниципального района
Саратовской области

Второе  заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

03 октября   2018 года                                                                                  № 2-11

О  возложении обязанностей главы
администрации Андреевского
муниципального образования

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Андреевского муниципального образования РЕШИЛ:

1.  Возложить обязанности главы администрации Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на заместителя главы администрации Андреевского муниципального образования Яшина Александра Николаевича  с 03 октября 2018 года.
1. Решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 6 от  27 сентября 2018 года «  О  возложении обязанностей главы администрации Андреевского муниципального образования» - отменить.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Андреевского
муниципального образования:                                         С.П.Жирнов

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ñîâåò äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Åêàòåðèíîâñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

Âòîðîå

çàñåäàíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî   îáðàçîâàíèÿ ÷åòâåðòîãî  ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

03 îêòÿáðÿ

2018 ãîäà

¹ 2

-

11

Î  âîçëîæåíèè îáÿçàííîñòåé ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

–

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ñîâåò äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Возложить обязанности главы администрации Андреевского

муниципальног

о образования Екатериновского муниципального района

Саратовской области на заместителя главы администрации Андреевского

муниципального образования

Яшина Александра Николаевича

с

03 октября

2018 года.

2.

Решение Совета депутатов Андреевского муниципального

образования № 6 от

27 сентября 2018 года

«

О  возложении обязанностей

главы

администрации Андреевского

муниципального образования

»

-

отменить.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента его

подписания

.

Глава Андреевского

муниципального образования:                                         С.П.Жирнов